
1 
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Διοικητήριο 5ος όροφος 

                    Ημερομηνία:7 Σεπτεμβρίου 2023 

                    Αριθμ. πρωτ: Φ.16/5697 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 67132 - Ξάνθη 

Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr 

Πληροφορίες : Μάτη Σοφία 

Τηλέφωνο : 2541350384 

Mail                      :      mail@dipe.xan.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΑΕ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης στο πλαίσιο του Υποέργου 

1: «Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ: 6001502 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ανατολική Μακεδονία, 

Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τη με αρ. πρωτ. 96604/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: Ψ6Ρ746ΝΚΠΔ-Υ5Ρ) Απόφαση Πρόσληψης των 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΑΕ  στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος.  

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις.»  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.).  
4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 
αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού.  

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 4996/02-08-2023 (ΑΔΑ:Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 
υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

ΑΔΑ: Ψ1ΗΝ46ΝΚΠΔ-ΤΣΥ



2 
 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 
στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001502 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ανατολική 
Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027.  

6. Τη με αρ.πρωτ.Φ353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022(ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα : «Τοποθέτηση Διευθυντών πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΑΕ που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος.  
 

Αποφασίζουμε 
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΑΕ στο πλαίσιο του 
Υποέργου 1: «Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης: «Πρόγραμμα 
ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών 
και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 
κωδικό ΟΠΣ: 6001502 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 
του ΕΣΠΑ 2021-2027, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Οι προσλαμβανόμενοι/ες 
οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 7 έως την Δευτέρα 11  Σεπτεμβρίου 
2023 απευθείας στη σχολική μονάδα, στην οποία τοποθετούνται. Η σύμβαση τους λύεται 
αυτοδίκαια με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων 
του τελευταίου εδαφίου της παρ.6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019(Α΄13). 
 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟ

Σ 

ΣΧ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕ
Σ 

ΣΧ. 
ΔΙΑ
ΘΕΣ
ΗΣ 

1 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
18ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

2 ΑΛΗΜΠΑΣΗ ΔΟΥΙΓΚΟΥ ΜΠΙΛΕΝΤ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
Δ. ΣΧ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ 25     

3 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
5ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

4 ΒΑΛΑΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
12ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

5 ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
Μ/ΚΟ Δ. ΣΧ. 
ΔΗΜΑΡΙΟΥ 25     

6 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝ

Η ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 
13ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

7 ΓΑΛΕΝΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
Δ. ΣΧ. 

ΕΞΟΧΗΣ 25     

8 ΓΑΛΟΥΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 13 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΜΥΚΗΣ 12 

9 ΓΚΙΡΙΤΛΗ ΓΚΙΟΥΛΕΡ ΧΑΙΡΙΝΤΙΝ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
6ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

10 ΓΟΥΝΑΡΗ ΦΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΠΕ71 
2ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

11 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
4ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗ 25     

12 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
9ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

13 ΔΡΑΣΚΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 

Δ. ΣΧ. 
ΜΙΚΡΟΥ 

ΕΥΜΟΙΡΟΥ 13 
Μ/ΚΟΔ. ΣΧ. 

ΗΛΙΟΠΕΤΡΑΣ 12 

ΑΔΑ: Ψ1ΗΝ46ΝΚΠΔ-ΤΣΥ



3 
 

14 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
11ο Δ. ΣΧ. 

ΞΑΝΘΗ 25     

15 ΙΜΑΜ ΟΣΜΑΝ ΕΛΤΣΙΝ ΤΖΙΧΑΤ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

16 ΚΑΒΟΥΡΤΖΙΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
5ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

17 ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 

17ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

18 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
9ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

19 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΒΑΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ71 
6ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

20 ΚΕΛΤΣΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΤΟΞΟΤΩΝ 25     

21 ΚΙΑΓΧΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
4ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

22 ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ ΜΕΧΜΕΤ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
12ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

23 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΒΑΤΟΥ 25     

24 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 

Μ/ΚΟΔ. ΣΧ. 
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡ

ΑΣ 25     

25 
ΚΟΤΖΑ ΜΟΛΛΑ 

ΟΓΛΟΥ ΠΟΥΝΑΡ ΜΕΤΙΝ ΠΕ71 

Δ. ΣΧ. 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ

Σ 25     

26 ΚΥΒΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
13ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

27 ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

28 ΚΥΡΛΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ

ΝΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 

17ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

29 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
Δ. ΣΧ. 

ΓΕΝΙΣΕΑΣ 25     

30 ΛΙΓΓΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ71 
7ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

31 ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
1ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 25     

32 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΠΑΧΝΗΣ 25     

33 ΜΟΥΝΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
5ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

34 ΜΟΥΡΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ71 
3ο  Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

35 
ΜΠΑΖΑΚΟΓΙΑΝ

ΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 
2ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

36 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
13ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

37 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
5ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

38 ΜΩΡΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
6ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13 

14ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 

39 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 
ΘΩΜΑΗ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΟ

Σ ΠΕ71 
2ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

40 ΝΤΑΒΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
17ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 25     

ΑΔΑ: Ψ1ΗΝ46ΝΚΠΔ-ΤΣΥ



4 
 

41 ΝΤΑΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΑΝΑΣΗΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
1ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

42 ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
3ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13 

2ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 

43 
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝ

ΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 
14ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

44 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
9ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

45 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ71 

Δ. ΣΧ. 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ

Σ 25     

46 ΣΑΠΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 
18ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

47 ΣΕΛΕΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
Δ. ΣΧ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ 25     

48 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ ΙΣΜΕΤ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
12ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗ 13 

Ν/ΓΕΙΟ 
ΓΛΑΥΚΗΣ 12 

49 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ ΠΕ71 
4ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

50 ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ ΧΟΥΣΕΪΝ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
7ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

51 ΤΣΙΓΓΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

52 
ΤΣΙΟΡΜΠΑΤΖΟ

ΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
9ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗ 25     

53 ΦΛΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΛΩΡΟΣ 
ΠΕ60.Ε

ΑΕ 
9ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗ 25     

54 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 
4ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

55 
ΧΟΥΣΕΪΝ 
ΜΠΑΣΙΑ ΜΟΥΜΙΝΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΠΕ70.Ε
ΑΕ 

11ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗ 25     

56 ΧΡΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ70.Ε

ΑΕ 

17ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 25     

 

 

                                                                Η Διευθύντρια της Π. Ε. Ξάνθης 

                                                                                     

                                                                                   Δρ. Στυλιανίδου Ευμορφία 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΗΝ46ΝΚΠΔ-ΤΣΥ


		2023-09-07T11:17:09+0300
	Athens




